ATO DO PRESIDENTE N°jo1J ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 078 e 079/93 e
conforme consta do Processo nO 001.271/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR NEIDEN ROCHA DA CUNHA, matricula nO 10.098
50, do cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-12, da
Comissão de Economia, Orçamento e Finanças.

1. Devolver a servidora ao órgão de origem.

"